
 

 

Příloha č. 7  Počet stran 2 

    

    

    

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

 
Smluvní strany, tj. 

 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

se sídlem: Čerčanská 2023/12, 145 05 Praha 4, 

IČO: 65993390,  

DIČ: CZ65993390, 

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 

bankovní spojení:  ČNB, č. ú. 10006-15937031/0710 

zastoupený: Ing. Pavlem Viktorou, vedoucím SSÚD 1 Mirošovice 

(dále jen: „prodávající“) 

 

a 

 

…. 

 

 

jako „Kupující“ na straně druhé 
 
Prodávající a Kupující dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně  
jako „Smluvní strana“ 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto kupní smlouvu o koupi zařízení (dále jen „Smlouva“) 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1.1 Prodávající prohlašuje a svým podpisem této Smlouvy stvrzuje, že se zařízením, blíže specifikovaným 
v článku II. této Smlouvy, má právo hospodařit ve smyslu ustanovení § 2 odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb., o 
státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, a že na něm neváznou žádná práva a pohledávky třetích 
osob. Dále prohlašuje, že stroj není odcizený, není použitý jako zástava, není předmětem exekuce a nejsou 
mu známy žádné okolnosti, které by bránily k jeho prodeji. 

 
Článek II. 

Předmět Smlouvy 
Předmětem této Smlouvy je níže uvedené zařízení: 
 

• Klimatizační_jednotka_FUJITSU_GENERAL 

• tovární značka: FUJITSU 

• typ: (označení): GENERAL ABYF18LAT 

• vč. T000717 

• rv. 2012 

• barva: bílá - krémová 

• napětí 230V, kmitočet 50Hz, výkon chlazení 10kW, topení 11,2kW. Zařízení je opotřebované, 
nefunkční a nekompletní (bez vnějšího kondenzátoru). Určeno na náhradní díly. Celkový stav 
zařízení odpovídá jeho stáří a provozu. 

          (dále jen „zařízení“) 
 

Článek III. 
3.1 Zařízení prodává Prodávající Kupujícímu za sjednanou celkovou kupní cenu ve výši…..,- Kč slovy: …….. 

korun českých. 
 



3.2 Kupní cena byla zaplacena v plné výši na účet Prodávajícího, uvedený v záhlaví této Smlouvy, před 
podpisem této Smlouvy, což Smluvní strany osvědčují svými níže připojenými podpisy. 

 
Článek IV. 

Ostatní ujednání 
4.1 Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a pečlivě 

seznámil s technickým stavem stroje. 
 
4.2 K podpisu této Smlouvy Prodávající předává Kupujícímu: 

• Dálkové ovládání k jednotce 
 

 
Článek V. 

Závěrečná ustanovení 
5.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní stranou, nevyžaduje-

li zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), pro její 
účinnost uveřejnění v registru smluv. V takovém případě uveřejnění této smlouvy jakož i anonymizaci 
osobních údajů a dalších ustanovení, která uveřejnění v registru smluv nepodléhají, zajistí prodávající. 
Smluvní strany se zavazují, že při uzavření smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah anonymizace 
smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv. 
 

5.2 Ustanovení neupravená touto Smlouvou se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 

5.3 Změny a doplnění této Smlouvy jsou možné pouze na základě písemného dodatku k této Smlouvě. 
 

5.4 Tato Smlouva se uzavírá ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom (1) obdrží každá 
Smluvní strana. 
 

5.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, 
s obsahem souhlasí, a že je tato Smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

 
 
V Mirošovicích, dne ……….. 
 
 
 
…………………………………..                                                        ………………………………….. 
          za prodávajícího                                                           za kupujícího 

         Ing. Pavel Viktora                                                         

 
  vedoucí SSÚD 1 Mirošovice        


